
!
SMLOUVA O DÍLO

ev. č. objednatele: 62-2-7003/2020
č. zhotovitele: 20/21 '1 "

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník") a ve smyslu příslušných právních předpisů souvisejících

(dále jen ,,smlouva") mezi následujícími smluvními stranami

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: pIk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon: 950 630 142,
Fax: 950 630 207
Datová schránka: ybiaiuv
(dále jen ,,objednatel")

a

ARCHATT PAMÁTKY spol.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,zhotovitel")

S r.o.
V. Nezvala 56/68, Stařečka, 674 01 Třebíč
V. Nezvala 56/68, Stařečka, 674 01 Třebíč
60753013
CZ60753013

724 65 16 07
x82m4f6

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 19429

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané
kvalitě dílo specifikované v ČI. ll. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy je rovněž závazek
objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: ZařízenI Tišnov - oprava komunikaci před budovou Č.5 a č.8 (položkový
rozpočet v příloze č. 1 Zařízeni Tišnov - oprava komunikaci před budovou Č.5 a položkový
rozpočet v příloze č. 2 Zařízení Tišnov - oprava komunikaci před budovou Č.8 jako součást
nabídky zhotovitele).

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 25.06.2020, jejíž součástí
je položkový rozpočet, a která byla podána na základě výzvy č.j. HSBM-1121/2020.

l



Článek Ill.
Způsob a termín zhotovení díla, předáni díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých nejlepších
znalosti a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných
pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně
upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které
v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím
osobám vznikly.

2. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není zhotovitel
oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského zákoníku.

3. Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je 28. 8. 2020.
4. Místem předáni díla je areál zařízení Tišnov, Cihlářská 1, 666 03 Tišnov.
5. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále

jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a
každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni protokolu.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody
odrMtnuti převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
původního termínu předáni díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanoveni
tohoto článku.

7. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla dle
volby objednatele kdykoli ve lhůtě 5 (slovy: pět) let od předání díla. Pokud objednatel uplatni
nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do sedmi
(7) dnů ode dne doručení reklamace nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli po odstranění
vady dle ČI. III. odst. 5. a 6.

Článek lV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla
objednatel. Tím ale není vyloučena odpovědnost zhotovitele za škodu na zhotovované věci,
jsou-li dány předpoklady stanovené v § 2913 a násl. občanského zákoníku.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 893.727,70 Kč bez DPH (slovy: osm set
devadesát tři tisíc sedm set dvacet sedm korun českých sedmdesát haléřů) jako cenu nejvýše
přípustnou, tj. 1.081.410,52 KČ s dph (slovy: jeden milion osmdesát jedna tisíc čtyři sta deset
korun českých padesát dva haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2 Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje
a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3, Cena díla bude zaplacena na základě daňového 'dokladu - faktury (dále jen ,,faktura")
vystavené zhotovitelem po řádném zhotovení a předání díla a jeho převzetí objednatelem.
Daňový doklad bude vystaven zhotovitelem v českém jazyce a musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčís|enÍ zvlášť ceny za zboží
v Kč bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu za zboží v Kč včetně DPH. Zhotovitel je povinen
přiložit k faktuře kopii protokolu a položkový rozpis fakturované částky.

2



4. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK) výhradně na
účet zhotovitele uvedený v ČI. l. smlouvy. Pokud zhotovitel nemá účet zřízený v peněžním
ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub
zhotovitele.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne doručeni faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má
za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odesláni faktury. Cena díla se považuje za
uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud
objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel
povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.
7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30)
kalendářních dnů.

Článek VI.
Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje
předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotoveni díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od doručeni
žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu, datové
schránky nebo faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolnI den, který se
bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolnIho dne
účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen
zhotoviteli kontrolni den nejméně pět (5) pracovních dnů před kontrolnIm dnem písemně
oznámit.

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotoveni díla bez jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla, pokud jejich zapracování do díla
nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí
osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřIstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se
budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle
této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost po'rušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy, maximálně však 3 roky.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

3



~

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla podle ČI. III. odst. 3
ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla nebo
v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla dle ČI. Ill. odst. 7 a ČI. lX. odst. 3 je
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny díla za
každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun českých) za každé
jednotlivé porušeni povinnosti. '

3. Při nedodržení terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je
zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského
zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

4 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího
uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně dokončit dílo.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než sedm (7)

kalendářních dnů;
b) neodstraněni vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill. odst. 7 a ČI. lX. odst. 3;
C) porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl.;
d) nezapracování připomínek objednatele do díla;
e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řizenI, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k

úhradě nákladů insolvenčnIho řízenÍ;
C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než šedesát (60)
kalendářních dní.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou,
která počíná běžet prvním dnem následujíchn po doručení výpovědi. v takovém případě je
zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně
ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od
data předání objednateli za podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční listině je nutné
uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné

4



uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodrženi vylučuje
odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě, telefonicky, faxem, datovou zprávou nebo
emailem na adresy uvedené v ČI. I. smlouvy. Na ohlášení vad je zhotovitel povinen odpovědět
do dvou pracovních dnů ode dne doručení.

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 7 (slovy: sedmy) dnů od
doručení reklamace objednatele nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená.

4. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktní osobou.

Článek X.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení
poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujIcí či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel j při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn nebo rozsahu
této smlouvy.

2. Oprávněné osoby ve věci předáni a převzetí díla:
a) za objednatele
b) za zhotovitele

3. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru
smluv.

4. Tato smlouva se řídí podle § 2586 a násl. občanského zákoníku.
5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou

řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy.

5



7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této
smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva podléhá zveřejněni v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany
se dohodly, že zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Dále se smluvní strany dohodly, že osobní
údaje lze před zveřejněním anonymizovat.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden
(l) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční
číslo této smlouvy.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

11. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni
osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohdybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařIzeni o ochraně osobních
údajů).

12. Nedílnou součásti této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. l: položkový rozpočet - budova Č.5
Příloha č. 2: položkový rozpočet - budova Č.8

8. 07. 2020
V Brně dne ............ V Třebíči, dne

jihomoravského kraje
plk. Ing. jiří Pelikán
ředitel HZS Jihomoravského kraje
otisk razítka:

5.í.Cs.
ovoz

Třebíč

Cp

Za zhotovit le
ARCHATT PAMÁTKY spol. S r.o.

jednatel
otisk razítka:

Česká repu?8ika
Hasičský záchranríý sbor

kého kraje
614 IN) E3rno. Zutmi%ío 1

6



Třebíč, V. Nezvala 56/68, Stařečka, PSČ 674 01
rekonstrukce a obnova památkových objektů

KRYCÍ LIST NABÍDKY
k í

[l] Název akce
Zařízení Tišnov - oprava komunikací před budovou č. 5 a č. 8

[2J Zadavatel
Název subjektu: Česká republika - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 1, 614 00 Brno
IČ: 70884099
Tel.: +420 950 630 101
Email: jjrjhdjkan@jmkizscr,cz
Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče:

Plk Ing. jiří Pelikán
Kontaktní osoba:

;

[3] Uchazeč
Název subjektu:
Spisová značka:
Sídlo:
IČ/DIČ:
Statutární orgán:

Tel.:
Email:
Datová schránka:
Kontaktní osoba:

ARCHATT PAMÁTKY, spol. S r.o.
C19429, vedená u Krajského soudu v Brně
Třebíč, V. Nezvala 56/68, PSČ 674 01
607 53 013 l CZ 607 53 013

+420 568 84 74 11
zakazky@archatt-pamatky.cz
x82m4f6

i
i

[4] Hodnotící kritéria
Nabídková cena:

Cena celkem bez DPH DPH 21% Cena celkem včetně DPH
893 727,70 Kč 187 682,82 Kč 1 081 410,52 Kč

Uvedená cena je nejvýše přípustná, nepřekročitelná a platná po celou dobu plnění zakázky.

V Třebíči, dne 25.06.2020

""
jednate

František

Joura

~'~t~~m-=



r

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

NAB20-VR" HZS jIhomoravského kräjé - TišnovStavba: 02

objekt: u Opmva komunikace pIbd budovou Č.6.

Rozpočot: 01 Budova č.5.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kmk ičo: 00000001

Zadavatel pracoviště Labomtoř Tišnov
CjhláNská 1748 DIČ:
66603 Tišnov

Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY bpoL s r.o. IČO: 60N3013
V. Nezv& 56168, 8taNčM DIČ: CZ60753013
m 01 Tř&iČ

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 614 102,25

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

ostatní náklady 0,00

Celkem 614 102,25

RokaWulae daní
Záldad pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro zájcjadnľ DPH 21 % 614 102,25 CZK

ZaokmuhleM 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 614102,25

v dne 2C'X)
/

U
Za oýec$natele

0

Zpracováno progmmem BUfLDpowor S, RTS, am Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Čído Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 77 902,20 13

5 Komumkace HSV 385 758,00 63

91 Dop|ňllj[c| pršcb na komunikaci HSV 2 258,00 O

Sčaveništni přesun hmot HSV 28 147,50 5

D96 Přesuny 6uň a vybouraných hmot PSU 120 038,55 20

Cena celkem 814 1012,25

&Nnka 2 z 4



PoložkovV soudĺs DŕäcÍ a dodávek
0 _ _ U

S" NAB20-VR-O2 HZS jihomoravského kraje - Tišnov

O: 04 Oprava komunikace před budovou Č.5.

R. 01 Budova Č.5.

P.č.Čfslo položky
Dä:1

1 113Uj6271R{X)

2 1131C1743CRDD

3 1133142(jOU00

Díl: 5
4 584761111ROO

5 5674111¶5R00

Název poKžký
Zemni práce
Rozebráni vozovek a ploch s jakoukoN výplní spar
v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých kostek, k~ých do bže zkameniva těženéhQ, škváŕy
~nn 'tň"Yv
s plemis&úm hmot na skjádku m (Jo 3 m nebo s naďoženim na Qopravni pmstMek

po&lädú nebo Kcytu z kamenrva těženého v pxjše je¢nollNé m si) m2, lbuMka
y"sny a(?n ""
Clckwanem podidaclu ze zjv= -10cm

Komunikace
P'cx$Kkd nebo luytz kamemva hmtého drceného Uouštka po zhutnént 200 mm
velikm 32 - 63 mm s ruzpcoslřemm a zhuW·mm
p%Kja<í ze š¶ěrku čas!ečně vyměneho mitou (ŠCM)tk)uštXa 150 mm
pcxMadd vrstva Q!e ČSN 73 6!2?-1

Cena s
MJ Množství Cenal MJ Celkem DPH DPH Cenfk

77 902,20 94 261.66
m2 46,00CKXJi 5020 2309,20 21,00 2 794.13 822-1

Cen.
soustava l
plavtost

,RTS 201 l

m2 20230®0;

m2 ¶53.3%00.

m2 153,30000,

260,00 52 598.00

150,00' 22 ms.oo|
385 758.00

2?5.00 32 9S9.H

m2 153.3®00 300,00, 45 990,00

21,00· 63 643,58,822-1 RTS 2ä/l

21,00: 27 m,95 URS
466 767,18

21,OO! 39 &1.00 822-i 'RTS 20.' l

21,00 55 647.90 822-7 RTS 20/1

B 573211111ROQ Postiik žtvičný "pojovaá bez posypu kamenNem z agaľtu silniČniho, v mnužsNi od 0,5 do 0,7 m2 153,00000 35,QQ S 355,00 21,GQ 6 479.55 822-1 iRTs ZOl l
kq/m?

7 57T112123RT3 Beton asfaltavý z modiňkomEho asfaltu v pruhu šířky piěs 3 m, ACO 11 S , tloušťky 40 mm, ' m2 153,30000 415,00 63 619.50 21,00 76 979,60 822-1 ,RTS 20/ l
pbchv do ?OQ m'?

8 577113125RT3 Beton asmttový z mcMkw8ňého askůu v prímu šUky píék$ 3 m, ACO 16 S . ~tky 60 mm, m2 153,30000 580,(JO 88 914,00 21.00 107 5B5,94jB22-1 RTS 201 i
' MPct)¥ do 200 m l .

9.597101T13RT1 MontáZ ¢Khmňovadho žlabu z pdynmbekmi včetně beton, jože C 2äl25. zatkžieni C 250. [j m 46,00000 50D,QO 25 780.00 21.00 31 169,60!822-1 RT5 201 l
"(NkN l

10|599121111RQQ :ZäNkä ZiviCná spárdkžby z drobných kostek m2 210,00000 W0,QO 33 600,QD 21,00 40 656,00!822-1 RTS 2011
lůoudjky eSo SO mm, s vyčštěnim spar

11 159T101RRRR Ddvodňuvací 2ab N10Q, VC Mtu C260 l m 46,00000 1 moo 85 560,00 21,00 103 527,60 Vlastni l
12 9501RRR !Pozvednuti kanal vpUsti dmtž"čnotž - odhad Kus 2,0(JOOU| 2 m,oo 4 OOOAO 21,00 4 84däjĺ Vlastni

N: 91 Doplňuifci práce na komunikací 2 256,00 2 729,76
13191 7862111ROO ÁXazeni súnihiho nebo chodMkového betonovéha obmtxjiku stQjätého, s boční opěrou z m 4,20000 300,00 1 280,00 21,QÔ! 1 524,60 822-1 RIS 20/ l

mslM qq ? tMQnjj Mcmého c ¶?'15

14 S9217488R

Díl: 99
15b998225111RŮO

S ®<janim hmot pro kÉe ú. 80-100 mti.
olxubc:ik silniční materiál beton; l = 1000,0 tnm; š " 150.0 mm; h = 250,0 mm: barva šedá

Staveňišmí piMun hmot
.Přesm hmot komuntuci a ktišĽ kryt žřvičřg Přesun hmot, pozemní komuňimce. ktyt živičný
voCofovnC- do 200 m

kw 6MOOO' 166,00 996,0'0
28 147,50

t 375,300O0i 75,0Oi 28 147.50

21,00' 1 SPCM RTS20U

34 058,48
21,OO: 34 058,48 &22-1 RTS 2011

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 3 z 4



1

položkový soupis prací a dodávek
S: NAB2(J-VR-02 HZS Jihomoravského kraje - Tišnov

(J. 04 Oprava komunikace před budovou Č.5.

R: 01 Budova č.5.

P.Č_ČíSlo OcjloŽký
Díl: D96

16 979081111RCKJ
17 979081121ROO
18 979980001RCKJ
19 979999997R00

Název polcZky
Přesuny su6 a vybouraných hmot
Odvoz sub a vybouraných hmoi na skládku Odvoz sub a vybour. hmot na 9dáQku do 1 km
Odváž slrj a vybQufaných hmo'. na skMku Pňpiatek k c9vqzu za kUdý další 1 Km
popLatek m skládku slavebni suů
Poplatek m skládku ästá suť - OUFONEV Bíno

, MJ Množství Cena l MJ

t ?48,08000; 250Mi
t 1 424.720001 1&90)
t 140;33OUO; X,00;
: 37.50oeo! 30OA0!

Celkem
120 038,55

37 020,00
22653.05
49115.50
11 250,00

, Cena s!DPH DPH Ceník
146 246,65

21.00 44 79420t801-3
21.00 27 410,19 8Ob3
21,00' 59 429,76 801-3
21.00 13 612,50 801-3

Cen.
soustava l
platnost

RTS 201 l
RTS 2Qll
RTS 20/1
RTS 2011

l Celkem 614 102,25

ZPracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka4"



Soupis stavebnfch prací, dodávek a služeb

NAB20-VR" HZS jihomoravsk6ho kraje - TišnovStavba: 02

Objekt: 03 Oprava komunikace pľbd budovou č. 8

Rozpočet: 01 Budova CA
Hasičský záchranný sbor J6ho|noravskeho kraje IČO: 00000001

Zadavatel pracoviště Labomtoř ňšnov
CihláKkä 1745 DIČ:
66603 Tišnov

Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY9POL s r.o. IČO: 6WB3013
V. DIČ: CZ60763013
67401 Tlwbfč

Vypracoval:

Rozpis ceny Cdkem
HSV 274 448,65

PSV 5 176,80

MON 0,00

vedleýšl náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 279 625,45

Rekapi|ulace daní
Základ µo sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pm zákjadní DPH 21 % 279 626,45 CZK

Zaokrouh|0ní 0,00 CZK

Cena čotkem bez DPH 279626,45 czk

v dne í=c ·202lj

Q!
"N

Za o|býednme|e

Zpmcováno programem BU1LDpomr g, © m, &8. 8tránka1z4



g
W

l

Rekapitulace dílů

Čfslo Názov Typ dílu Cdkem %

1 Zemni práce HSV 47 720,60 17

5 Komunikace HSV 184 778,05 58

91 DDp|ňujlcľ práce na kcwnunlkaci HSV 4 524,70 2

99 Staveništní přesun hmot HSV 18 882,50 7

787 Konstrukce zámečnické PSV 6 176,80 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmat PSU 38 442,80 14

Cma celkem 279 625,45 100

Zpracováno Dr(jgramem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 2 z 4



E

položkový soupis prací a dodávek
S: NAB20-VR-02 HZS Jihomwavského kraje - ŤĹŠňcN

Qr. 03 Oprava komunikace před budovou č. 8

R: 01 Budova Č.8.

P.Č Čfsäo pobZký
M: 1

1 11310743(1R(X?

2 11310S412ROC

3 1133142OOUOO

Dň: 5
4 564231 iI¶R00

5 56476111 1ROO

6 581114118RDO
7 5971W113RT1

8 63136202!RO0

597101 RRRR
10'9501RRR1

Díl: 91 .
¶1 917BS2i11RQQ

12'9Im5112RQo

13 9197?5122ROQ

14,59217^R

Díl: 99
15:99B224111R(K)

Cen.
Cena s soustava l

Název pOložký MJ Množství Cena l MJ Celkem DPH DPH Ceník platrmt
Zemni práce 47 720,60 57 741,93
O5swäném podklam nebo krytů z kamenrva těZenéno. v pkjšé jednwívě nad 50 m2, m2 61,50000 2$0,00 15 990,00 21,00 ;g 347.99'822-1 RTS 20/1
Y'S'YY mm
OcjsXanéni podklaců nebo krýŇ z bětonu pmtého, v pioše nad 50 m2, vrstvy m2 54.10000 56&00 30 620.60 21,QÔ 37 050,93 BZZ-I RTS 20/ l
l?'"' mm

podkWdů ze ZcvjCé -Ujem m2 7.40000 1 110.00 21,00 1 343.10 URS
Komunikace 164 778,05 199 381,44
P®kk9 neôo podsyp ze šéérkopisku tkxištka po ZhuL"Ŕň: lOCi mm mZ 61.5C(XKJ 79.70 4 90?,55 27.00 5 930.881822-7 RTS 2Qll

s vincenim a zn~im
podkm mbo kryt zkammrva hrubého dnceného doušm po :humem 200 mm mZ 61,50000 215,00; 13 222,50 21,00 15 999,23 822-1 ĹRTS 2QU

32 - 63 mm s rozpcoslřEnim a zAulnénim
K'yf 2 bc!«vu µostého komunikaci pko pěší «oúšňcy 150 mm m2 61,SUOOO 1 07ZQO' 65 928,00 21,00 79 772881822-1 RIS 204( '
MonízZ ocMx$ňKmah3 babu z pcÉyneMdmu včetně DCW) káe C 20125. C 25C. d m ¶&5cKm mm 10 m)jjo 21,00 12 535.60 822-1 RTS 20/ i
"QD KN
vyzuů mazamn z Detonu 3 z kňkých betonii 2ě svařovaných siri ze svařo'vanýcr S:h l 0,72000' % mool 25 956.00 21.0C 31 4Q6,76 m-i RTS 20/ l

vóené dCtančnicn prvků
Zläb NI®, VC roštu C250 m 18,50000. 1 moo 34 410,001 21.00; 41 636,10' viastni

Kn. žlaba na kanál, IM kus 1,oooom IQ OOQ,0Q 10 OOO,00 21,00 12 1oo,om Mastní :
Doplňujici práce na komunikaci 4 524,70 5 474,89
Osazení sdmčj]:no nebo chodnlKĎveho betonového s boční opěrou z m 2,60000 300,00 78(J,00, 21.00 943,8¶822-1 oRTS 20/
M"m11 cip Mm'm1 C :?/7 5
S (jocLanLm rimcl pro kz:e U BOJ® mm.

$wvaj,c:ch krytú mbo živičných. Noubky přes 50 CK) IDO nm ' m 18.SO000 78AJ 1446,?(1' 21,0Oj 1 750,51iS22-1 ,FITS 20/1
vCéínC spotřeby vXy
Řezám Ksýhj mdd emovýcn. nbubky 50 do 100 nm m i 12,00000 150,00 1 800,00 21,00 2 178,(10 822-1 RTS 201 I '
včetně SpoíreVy vody
obmomk stlnrČrú maena: betm; 1= 1000.0 mm; š = ¶50,0 mm; h = 250,G mm; barva še¢á kus 3DCKXX)' 166.QU 498.00 21.00 m.58'spcM RTS 2Wl

,
Sta%njštni piEsun hmot 18 982,50 22 968,83
ptestn hmot kry'. monUtický be!omvý Piesun nmot pozemní KM l 253jfjOOO 75,00 982,50, 21.00 22 %8.33'822-1 RTS 2Q/I
mt'"m
vodorovně do 20Cl m

ZpracovánQ programem BUILDpawer S. © pts, as. Stránka 3 z 4



poĹožkový soupĹs pracĹ a dodávek
S: NAB20-VR-02 HZS Jihomoravského kraje - Tišnov

O: 03 Oprava komunikace přied budovou č. 8

R: 01 Budova t8.

P.č ČÍslo potoZkv
Díl: 767

1617679951O4RO0
17,7679S16$01R®

Díl: D96
¶8·g79081111R®
19 g790m21R®
20 .
21

Název pokžký
Kon3tnukc8 zámočnické
výToba a montáž s[typlckýcn kovuvwých domkústaveb mňomm přes 20 do 50 kg
Democůáž ostämia doplňků staveb atyµckých konsmkci
9 X) dn 'jn kg
Přesuny m a vYbouranÝch hmot

lOcivQz suti a v!ybouEaľTých hmot na skládku Odvoz suů a vybour. hmot na skládku do 1 km
Odvůz Suti & vybouraných hmot na skládku Pňpiatek k odvozu za každý dalšl 1 Km
PopLatek za skládku mi
Popkňek za sldádku čistá m- DUFQNEV Brno

MJ Mn&tvi Cenal MJ

kg 36,72CK)Oj 80,00
kg 37,32000' ®.00'

l 44,26QOCl
t , 217,220OO|
t 62,920001
t 8,34000

2SOJ00
15.90

=,00
moo

Celkem
5 176,80

2 937,60
2 23920

38 442,80
11 065AO
3 4Š3,8Ô

22 022,00;
1 902,00

Cena s
DPH DPH Ceník

6 263,93
21,00 3 554.50 800-757
21,00, 2 70943 600-767

46 515,79
21.CO ?3 388,65 801-3
21.00 4 17$.i0,801-3
21,00i 26 646.62 801-3
21.00. 2 301,42 801-3

Cen.
soustava l
platnost

RTS 2Q/I
,RTS 20v I

'RTS 20/ l
RTS 20/$
RTS 2Qi l
RTS 20/1

Celkem 279 625,45

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 4 Z4 :


